ПРОТОКОЛ №126
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»

г.Астрахань

23 апреля 2012г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - ООО «Ижгеопроект»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Денисов Анатолий Германович  -   ОOО «Промпроект»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

В заседании коллегии принимают участие исполнительный директор Кудрявцева С.П.,  заместитель исполнительного директора Штайц В.И.

Председатель заседания  Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран Подосинников Ю.Ю. – начальник юридического отдела.
Повестка дня:

1) Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам, аттестованным Аттестационной комиссией при организации – члене СРО НП «ГПАО».
2) Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам организаций – членов СРО НП «ГПАО», аттестуемым Аттестационной комиссией при партнерстве.
По первому вопросу:
Выступила: заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступили заявления  о выдаче квалификационных аттестатов  от членов партнерства:
1) ООО «КАСПИ-ТРЕЙД»

2) ООО «Акведук»

3)ИП Каширин О.П.

4) ООО ПКФ «Электротехническая компания «Аи К»

5) ООО МФ «Вербена»

6)ООО «КОЛОСС»

7) ООО СФ «Стандарт»
8) ООО « ЭнергоСервис»

9) ЗАО ПСП «Теплый дом»
10) ООО «ГЕЛИОС»
Рассмотрели: документы на аттестованных специалистов, представленных членами партнерства (Протоколы Аттестационных комиссий, справки – представления, решения Аттестационных комиссий)
1) ООО «КАСПИ-ТРЕЙД»
Курин А.А.

2) ООО «Акведук»

Башилина Т.В.

Долгов С.В.

3)ИП Каширин О.П.

Смирнова Л.А.

4) ООО ПКФ «Электротехническая компания «Аи К»

Сулейманов М. М.

Голубев Т. А.

Лайков Д. О.

Иванов А. Б.

Райский А. В.

Абрашкин Д. В.

Кочетова О. В.

Стопкин А. А.

Фролов А. А.

5) ООО МФ «Вербена»

Кузин А.В.

Грязнов Н. А.

6)ООО «КОЛОСС»
Белов А.А.

Холупов Р. А.

7) ООО СФ «Стандарт»
Мамин И. К.

Сусликова В. Л.
Суркова Ю. А.
8) ООО « ЭнергоСервис»

Квитков А. П.

Скачков И. В.

Полухин С.В.
Даниленко И. А.
Власов В. Ф.
Малышев А.Г.

9) ЗАО ПСП «Теплый дом»
Холупов Р.А.

Лемещенко А.О.
10) ООО «ГЕЛИОС»
Белянин А.П.
Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью указанной в протоколе аттестационной комиссии, кроме следующих специалистов, работающих в организациях:
ООО « ЭнергоСервис»

Скачков И. В.

Квитков А. П.

-в связи с тем, что они прошли аттестацию ранее по более высокой должности;

ООО « ЭнергоСервис»

Полухин С.В. - в связи с непредставлением документов.

Голосовали  «за»  единогласно.
По второму вопросу:
Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам организации – члена СРО НП «ГПАО», аттестуемым Аттестационной комиссией при партнерстве.
Выступила: исполнительный директор Кудрявцева С.П., которая довела до сведения членов коллегии о том, что 18.04.2012г. состоялось заседание Аттестационной комиссии при СРО НП «ГПАО», на котором проведена оценка уровня подготовки и квалификации специалистов для определения соответствия занимаемых ими должностей, заявленных для выполнения работ  по подготовке проектной документации:

1) ООО ПТФ «АйТиКом-МСС»

Тарасенко С. В.

2) ООО «Архитектурно-строительная компания «Волга-Град»

Горбунов Д. C.

Егоров К. Ю.

Щедриков С. В.
3) ООО «АстраханьАрхПроект»

Прозоров А.Е.
После рассмотрения представленных на вышеназванных специалистов документов и обсуждения результатов работы Аттестационной комиссии

Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью, указанной в протоколе Аттестационной комиссии.

Голосовали  «за»  единогласно.

 Председатель коллегии                                                              К.С.Болонин
Секретарь заседания коллегии                                                   Ю.Ю.Подосинников